primera convocatoria, y de no existir quórum suficiente, el siguiente día 22 de
marzo de 2009, a la misma hora y lugar, en segunda convocatoria, para tratar del
siguiente:

Orden del día.

Primero.- Informe de la Presidencia.

Segundo.- Propuesta, y en su caso aprobación, de reducción de capital por
importe de veintiún millones doscientos mil euros (21.200.000 €) y simultánea
ampliación de capital social en el importe de cinco millones de euros
(5.000.000 €), mediante aportación dineraria.

Tercero.- Facultar al Consejo de Administración para que cierre la ampliación de
capital en la cifra que resulte efectivamente suscrita y desembolsada.